РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 24 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
ИМЕНИ ГЕНЕРАЛ-ЛЕЙТЕНАНТА ЮСТИЦИИ М.Г.ЯДРОВА

ПРИКАЗ

от  03.07.2024 года                                                                № 95  - У

О зачислении в первые классы
на 2024/2025 учебный год

В  целях соблюдения конституционных прав граждан на получение
бесплатного полного общего образования, в соответствии с законом
Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации»», на основании приказа Министерства Просвещения
Российской Федерации №  458 от 02.09.2020 года, во исполнение
Постановления администрации города Ставрополя от 15.03.2024 года № 529
«О закреплении территорий за муниципальными, бюджетными и
автономными общеобразовательными учреждениями города»,  приказа по
гимназии № 43-ОД от 18.03.2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1.  Зачислить   на   основании    заявлений   родителей   (законных
 представителей) несовершеннолетних, проживающих на территории,
закрепленной  за  МАОУ гимназией № 24 города  Ставрополя  имени
генерал-лейтенанта юстиции М.Г. Ядрова, имеющих первоочередное и
преимущественное  право на зачисление в 1-ые классы на 2024/2025 учебный
год.(Приложение1).
       2.  Возложить ответственность за формирование 1-х классов на 2024-
2025 учебный год на заместителя директора по УВР  Кочурову Л.А.
       3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по
УВР Кочурову Л.А.

Директор                                                                                   Е.А. Выглазова

Приложение 1
                                                                                                    к приказу №

от 03.07 2024 года

Список обучающихся, зачисленных в  1 классы
 на 2024-2025учебный год.

1. Щербакова  Анастасия
2. Афанасьев  Борислав
3. Семенов  Дмитрий
4. Волошко  Варвара
5. Ткаченко Ксения
6. Переверзева  Алина
7. Салихов  Артем
8. Суржиков  Глеб
9. Хворост  Андрей
10.  Скурко Вера
11.  Родионова  Лилия
12.  Зворыгина Варвара
13.  Рыжков  Макар
14.  Кобозева Аурика
15.  Устюжанин Роман
16.  Красников Фаддей
17.  Посевкин Дмитрий
18.  Братишко Валерия
19. Алчаков Шамиль
20.  Мальцева Владислава
21.  Вереникин Стефан
22.  Хорошильцев Глеб
23.  Шевченко Михаил
24.  Рублева Анастасия
25.  Кошкидько Алевтина
26.  Ермаченко Семен
27.  Нагдалян Мария
28.  Стрекалова Милада
29.  Шевцова Мария
30.  Петренко Забава
31.  Барсуков Дмитрий
32.  Сыромятников Арсений
33.  Бирманов Тимур
34.  Усеев Эльдар
35.  Солодунова Ольга

36.  Шмерего Нина
37.  Протопопов Леонид
38.  Малюта Екатерина
39.  Голова Варвара
40.  Дегтярева Анастасия
41.  Исаева Дарья
42.  Ахба   Радомир
43.  Федосеенко Дарья
44.  Витохин  Владимир
45.  Крикунов Макар
46.  Айрапетян Арсен
47.  Гончарова Виктория
48.  Переверзев Игорь
49.  Горелов Артемий
50.  Корабельников Иван
51.  Лещева Татьяна
52.  Пономарев Иван
53.  Лямин Игнат
54.  Бугаева Мария
55.  Худайбердиев Амир
56.  Олейникова Анна
57.  Рыжик Ангелина
58.  Лобов Михаил
59.  Эминов Руслан
60.  Подопригора Мирон
61.  Москвицов  Егор
62.  Щербунова Милана
63.  Кусакина Мирослава
64.  Якуш Алиса
65.  Бородаева Василиса
66.  Титова Варвара
67.  Гусейнов Артем
68.  Борисенко Владислав
69.  Седьмаева Милана
70.  Абрамян Ариана
71.  Крутов Степан
72.  Демина Анастасия
73.  Теряев Дмитрий
74.  Братчиков Даниил
75.  Федорова София
76.  Акушев Михаил
77.  Катункин Андрей
78.  Мазлов Степан
79.  Концевая Арина
80.  Моспанова Ульяна

81.  Пузанова Дарина
82.  Кириленко Артем
83.  Дохчуков Мансур
84.  Докуз Ксения
85.  Бойко Вячеслав
86.  Агаркова Анастасия
87.  Ушакина Ева
88.  Лукьянченко Артем
89.  Кошелев Кирилл
90.  Баркалова Дарья
91.  Лосенкова Анна
92.  Гарбалева Мария
93.  Щурова Виктория
94.  Губанов Максим
95.  Бушуева Виктория
96.  Кирьянова Софья
97.  Калатарян Алексей
98.  Чернова Маргарита
99.  Головина Елизавета
100. Макаров Захар
101. Казанцева Александра
102. Свистухина Варвара
103. Малюченко Максим
104. Уско Глеб
105. Геворкян Владислав
106. Пирвердян Марк
107. Ковалев Леонид
108. Амирокова Хадижа

	ПРИКАЗ

		2024-07-05T15:45:40+0300
	Выглазова Елена Анатольевна